
Rennen Wertungs-

Cobra / TransAm gewertet punkte

Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. 1 Streicher

1 Oliver Stork 104,78 2 18 104,98 3 16 106,20 2 18 106,16 1 20 106,45 1 20 105,76 1 20 4 96

1 Andreas Thierfelder 105,93 1 20 106,55 1 20 106,34 1 20 105,81 2 18 106,35 2 18 104,68 2 18 4 96

3 Volker Schulte 104,24 3 16 105,19 2 18 104,36 4 15 103,35 4 15 104,01 3 16 4 80

4 Werner Stork 102,06 6 13 102,57 7 12 102,05 7 12 103,14 5 14 103,55 4 15 4 66

5 Holger Krampitz 101,11 7 12 103,92 5 14 101,93 8 11 103,24 4 15 101,78 6 13 4 65

6 H.-J. Eifler 103,25 5 14 104,48 4 15 103,41 5 14 102,75 5 14 3 57

7 Ralf Neumann 103,39 6 13 102,55 6 13 101,13 6 13 104,78 3 16 4 55

8 Manfred Stork 103,46 4 15 104,48 3 16 104,25 3 16 4 47

9 Andreas Trebsdorf 95,92 10 9 94,51 10 9 94,70 9 10 96,70 7 12 4 40

10 Michael Angenendt 101,04 8 11 98,92 7 12 99,93 7 12 2 35

11 Ingo Heimann 97,37 11 8 99,43 8 11 97,55 8 11 3 30

12 Freddy Eirmbter 92,19 13 6 98,87 9 10 98,05 6 13 3 29

13 Wolfgang  Aengenendt 98,27 9 10 100,02 5 14 2 24

14 Gerhart Breker 95,96 12 7 96,10 8 11 1 18

15 Simon Schulte 98,28 9 10 1 10

16 Roland Bruckschen 98,25 10 9 1 9

 4 Minuten  4 Minuten

                Rennserie Trans Am   2010
Minuten pro Spur  4 Minuten  4 Minuten  4 Minuten  4 Minuten

Trans Am Trans Am Trans Am

06.01.2010 03.03.2010 05.05.2010

Januar März September November

07.07.2010

Mai July

01.09.2010 03.11.2010

Trans Am Trans AmTrans Am



Rennen Wertungs-

Cobra / TransAm gewertet punkte

Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. 1 Streicher

1 Oliver Stork 105,06 1 20 104,63 1 20 102,96 3 16 104,70 2 18 104,38 2 18 4 76
2 Andreas Thierfelder 103,79 3 16 102,97 5 14 101,69 6 13 104,70 2 18 104,82 1 20 4 68
3 Volker Schulte 101,27 8 11 103,68 2 18 104,34 1 20 102,56 7 12 102,93 5 14 4 64
4 H.-J. Eifler 103,95 2 18 102,94 6 13 104,94 1 20 96,34 10 9 4 60
4 Holger Krampitz 101,29 7 12 103,38 2 18 103,70 4 15 103,24 4 15 4 60
4 Werner Stork 101,93 5 14 103,48 3 16 102,34 5 14 103,36 5 14 103,47 3 16 4 60
7 Ralf Neumann 102,54 4 15 103,23 4 15 101,47 7 12 103,36 5 14 102,72 7 12 4 56
8 Freddy Eirmbter 101,74 6 13 98,57 9 10 100,05 8 11 102,35 8 11 4 45
9 Michael Angenendt 95,13 11 8 99,55 8 11 97,93 9 10 98,93 9 10 4 39
10 Wolfgang  Aengenendt 101,92 7 12 102,41 4 15 101,75 8 11 3 38
11 Gerhart Breker 98,73 10 9 102,79 6 13 2 22
12 Andreas Trebsdorf 96,41 10 9 95,04 11 8 2 17
13 Roland Bruckschen 99,12 9 10 1 10

OktoberFebruar April Juni August

Gruppe 2 Gruppe 2

03.02.2010 07.04.2010 02.06.2010 04.08.2010 06.10.2010

Gruppe 2 Gruppe 2 Gruppe 2

                Rennserie Gruppe 2    2010
Minuten pro Spur  4 Minuten  4 Minuten  4 Minuten  4 Minuten  4 Minuten



Rennen Wertungs-

Gruppe 2 / TransAm gewertet punkte

Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden0 StreicherPkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. 3 Streicher

1 Oliver Stork 104,78 2 18 105,06 1 20 104,98 3 16 104,63 1 20 106,20 2 18 102,96 3 16 106,16 1 20 104,70 2 18 106,45 1 20 104,38 2 18 105,76 1 20 8 154

2 Andreas Thierfelder 105,93 1 20 103,79 3 16 106,55 1 20 102,97 5 14 106,34 1 20 101,69 6 13 105,81 2 18 104,70 2 18 106,35 2 18 104,82 1 20 104,68 2 18 8 152

3 Volker Schulte 104,24 3 16 101,27 8 11 105,19 2 18 103,68 2 18 104,36 4 15 104,34 1 20 103,35 4 15 102,56 7 12 102,93 5 14 104,01 3 16 8 132

4 H.-J. Eifler 103,25 5 14 103,95 2 18 104,48 4 15 102,94 6 13 103,41 5 14 104,94 1 20 96,34 10 9 102,75 5 14 8 117

5 Werner Stork 102,06 6 13 101,93 5 14 102,57 7 12 103,48 3 16 102,05 7 12 102,34 5 14 103,14 5 14 103,36 5 14 103,47 3 16 103,55 4 15 8 116

6 Holger Krampitz 101,11 7 12 101,29 7 12 103,92 5 14 101,93 8 11 103,38 2 18 103,70 4 15 103,24 4 15 103,24 4 15 101,78 6 13 8 114

7 Ralf Neumann 102,54 4 15 103,39 6 13 103,23 4 15 102,55 6 13 101,47 7 12 101,13 6 13 103,36 5 14 104,78 3 16 102,72 7 12 8 111

8 Freddy Eirmbter 92,19 13 6 101,74 6 13 98,87 9 10 98,57 9 10 100,05 8 11 102,35 8 11 98,05 6 13 7 74

8 Michael Angenendt 101,04 8 11 95,13 11 8 99,55 8 11 98,92 7 12 97,93 9 10 98,93 9 10 99,93 7 12 7 74

10 Wolfgang  Aengenendt 101,92 7 12 98,27 9 10 102,41 4 15 100,02 5 14 101,75 8 11 5 62

11 Manfred Stork 103,46 4 15 104,48 3 16 99,19 9 10 104,25 3 16 4 57

11 Andreas Trebsdorf 95,92 10 9 94,51 10 9 96,41 10 9 94,70 9 10 96,70 7 12 95,04 11 8 6 57

13 Gerhart Breker 95,96 12 7 98,73 10 9 102,79 6 13 96,10 8 11 4 40

14 Ingo Heimann 97,37 11 8 99,43 8 11 94,55 10 9 97,55 8 11 4 39

15 Roland Bruckschen 98,25 10 9 99,12 9 10 2 19

16 Simon Schulte 98,28 9 10 1 10

17 Stephan Neumann 82,70 11 8 1 8

Mai Oktober November

                Rennserie Gruppe 2 / Trans Am   2010

06.01.2010

September

Gruppe 2 &

Trans Am 05.05.2010 06.10.2010 03.11.2010

Gruppe 2 Gruppe 2 Trans Am

 4 Minuten

04.08.2010 01.09.2010

 4 Minuten

Trans Am

 4 Minuten  4 Minuten 4 Minuten  4 Minuten  4 Minuten

Trans Am Gruppe 2

Minuten pro Spur

Januar

03.02.2010

AprilFebruar März

Trans Am Gruppe 2

03.03.2010 07.04.2010

JulyJuni August

07.07.201002.06.2010

Trans Am Gruppe 2 Trans Am

 4 Minuten  4 Minuten  4 Minuten  4 Minuten


